[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 038/1997

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A CEMAT E AO GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, PARA QUE SEJA FEITA A EXTENSÃO DA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA RURAL NAS SEGUINTES LOCALIDADES SUMIDOURO A PARECIS E A DECIOLANDIA, DA IBF A CAETANO DIAS E MT 010, NESTE MUNICIPIO.

J U S T I F I C A T I V A

A maioria das localidades citadas dispõe de uma grande quantidade de produtores rurais aonde se produz arroz, feijão, milho, soja, banana e também há uma expansão na pecuária e piscicultura, por isso entendemos, que é de suma importância a extensão da rede de Energia Elétrica nessas localidades.

Sala das Sessões, 14 de abril de 1997.

Ver. José R. S. de Souza – PMDB

Ver. Valdanir Barbieri – PDT

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br